きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

ひまわり農業協同組合から新米が寄附されます

【お問合せ先】

福祉部障害福祉課 高垣・加藤

TEL:0533-89-2159

 E メール：shogaifukushi@city.toyokawa.lg.jp

令和 7年 12月 10日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 ひまわり農業協同組合では「お米で結ぶ地域の輪」プロジェクトを推進し、お

米の消費拡大を目指しています。

 このたび、このプロジェクトの一環として多くの方に新米の美味しさを感じ

ていただきたいと、今年度収穫した新米の特別栽培米「稲荷の里」を市を通じて

豊川市内の障害者入所施設へ寄附されることとなりました。

 これに伴い、豊川市への贈呈式が下記のとおり行われますのでお知らせいた

します。

記

１ 日  時 令和７年１２月１９日（金曜日）午後１時３０分から

２ 場  所 豊川市役所 市長室（本庁２階）

３ 出 席 者 ひまわり農業協同組合 代表理事組合長 今泉 秀哉 様

       ※組合長から市長に贈呈されます。

４ 内  容 新米３００ｋｇ 商標名：稲荷の里